
c  
Bar ka 

Zarządzenie Nr 45/14 
Wójta Gminy Gzy 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr 
:XXXII141/13 Rady Gminy Gzy z dnia 30 grudnia 2013 roku zarządzam, co następuje: 

§1. 

l. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2014 rok , zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 0,00 zł; 
2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 46.434,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.037.598,71 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 10.633.261,87 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 404.336,84 zł. 

§2. 

l. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 13.600,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 60.034,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 13.600,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 60.034,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.153.715,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 10.393.375,95 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 760.339,13 zł. 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 
ogłoszeniu. 

WÓJT 

inż. 



i 
382 982,25 1 

------

I 

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 września 2014r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

16 245,00 0,00 46434,00 62 679 ,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 0,00 0,00 46434,00 46434,00 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 46434,00 46434,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 10 586 827,87 0,00 46 434,00 10 633 261,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 382 982,25 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 404 336,84 0,00 0,00 404 336,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 66 673 ,73 0,00 0,00 66 673 ,73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 10 991 164,71 0,00 46 434,00 11 037 598,71 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na reałizację zadań finansowanych z udziałem 449655,98 0,00 0,00 449655,98 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

i� 
Strona 1 z 1 



'----- --

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział 
programy na programy zakup i objęcłe 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji I udziałów 

bie:tące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bietące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkladów do składki od nich inwestycyjnebudtetowych, 
naliczane 

statutowych fizycznych; 
których mowa w 

gwarancji 
których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. t pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 846 112,29 1 778 272,24 1 736 472,24 1 445 172,00 291 300,24 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 67 840,05 67 840,05 14840,05 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 846 112,29 1 778 272,24 1 736 472,24 1 441 172,00 295 300,24 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 67 840,05 67 840,05 14840,05 0,00 

przed zmianą 1 691 486,24 1 638 486,24 1 637 886,24 1 367 929,00 269 957,24 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

powiatu) zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695 486,24 1 642 486,24 1 641 886,24 1 367 929,00 273 957,24 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74500,00 74500,00 74500,00 0,00 74500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

bkUp materialów I wypoutenII 
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78500,00 78 500,00 78500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 082,05 55 242,00 49 042,00 47 742,00 1 300,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 14840,05 14840,05 14840,05 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 082,05 51 242,00 45042,00 43 742,00 1 300,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 14840,05 14840,05 14840,05 0,00 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyn.grodzenia osobowe prKlOWrików 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16245,00 18 245,00 9 805,00 5069,00 4736,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększenie 46 434,00 48 434,00 16944,00 8 357,00 8 587,00 0,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 679,00 62 679,00 26 749,00 13 426,00 13 323,00 0,00 35 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wybory do rad gmin, rad powiatów I sejmików 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 
województw, wybory wójtów, bunnistrzów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prezydentów miast oraz referenda gminne, zwiększenie 46 434,00 46434,00 16944,00 8 357,00 8 567,00 0,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 46434,00 46434,00 16 944,00 8 357,00 8 567,00 0,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R6ótne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie 29 490,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 490,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki nil ubezpieczerM apoIeczne 
zwiększenie 1 201,00 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 201,00 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 SkIiKId nil Fundusz Pl'.:y 

zwiększenie 172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 WynIgrodZenill beZo5obawe 

zwiększenie 6 984,00 6984,00 6 984,00 6984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6984,00 6 984,00 6984,00 6 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 września 2014r. 

Z tego 

Rozdział § Nazwa Plan 

Strona 1 z 3 ," 



2 6 9 10 

zwiększenie 

' 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

----  

po zmianach 36 864,00 36 864,00 36 864,00 36 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 193 130,00 193 130,00 192 830,00 175950,00 16 880,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8S219 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ośrodki pomocy społecznej 
1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 130,00 193130,00 192 830,00 175950,00 16 880,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Z>iwp ..... -

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 720,00 3 720.00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podr6;t. słutbowe krajowe 
zwiększenie 1 000,00 1000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 

3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 
zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zadania w zakresie kultury fIZycznej 
3 sao,oo 3500,00 3500,00 0,00 3 SOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 sao,oo -3500,00 -3500,00 0,00 -3 sao,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zllkup rneterilłlów Iwypoe.atanIa 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 sao,oo 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z wypłaty z tytutu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bletące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bietące rzecz osób środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

ŚrodkÓW, o wkładów do 
budtetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawa 

naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art.5 ust.1 pkt art.5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 3 4 5 7 6 11 12 13 14 15 16 17 16 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zllkup materiaIów I wyposatenII 

zwiększenie 3987,00 3987,00 3987,00 0,00 3987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3987,00 3987,00 3987,00 0,00 3987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z>iwp ..... -
4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą l 888 793,78 l 888 793,78 388169,78 286 104,00 10206S,78 0,00 l SOO 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
zmniejszenie -6100.00 -6100,00 -1000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 
zwiększenie 6100,00 6 100,00 6 100,00 S 100,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach l 888 793,78 l 888 793,78 393 269,78 291 204,00 10206S,78 0,00 l 495524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ŚWiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 1 331901,78 1 331901,78 84 775,78 69900,00 14 875,78 0,00 l 247 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

alimentacyjneego oraz składki na zmniejszenie -5 100,00 -5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85212 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 5 100,00 5100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 331901,78 1 331901,78 89 87S,78 75000,00 14 875,78 0,00 1 242 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą l 247126,00 l 247 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 247 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadc.zenill społeczne 
zmniejszenie -S 100,00 -S 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 242 026,00 l 242 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 242 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 764,00 31 764,00 31 764,00 31 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Sktadki 011 ubupieczenll społeczne 

zwiększenie 5100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3-.. 



2 7 9 

._--

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o włcJadówdo 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 
1 3 4 5 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupuslugpozosta/)'Cł'l 
zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 1  107 231,08 1 0346941,95 7 3 20967 ,53 5 03 0348 ,36 2 290619,1 7 51 2189,24 1 793605,00 497 389,13 0,00 222 791 ,00 760339,13 760339,13 88 159,13 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -13600,00 -13600,00 -a 500,00 -4 000,00 -4500.00 0,00 -5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 034 ,00 60 034,00 3 0 544 ,00 13 4 57 , 00 17 03 7 ,00 0,00 29490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 153 715,08 1 0393 3 7  5,95 7 343 011,53 5 0398 05,36 23 03 206,1 7 512139,24 1 817995,00 497 389,18 0,00 222 791 ,00 760339,13 760339,13 38 159,13 0,00 

CCl!!:!ńska 


Strona 3 z 3 <J 



, 

40 144,00 j 

Swiadczenia 

" 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2014 załącznik mr 3 do Zarządzenia Nr 45/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 wrzesnia 2014r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 334983,20 0,00 334983,20 

01095 Pozostała działalność 334983,20 0,00 334983,20 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

334983,20 0,00 334983,20 

750 Administracja publiczna 40 144,00 0,00 40 144,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 40 144,00 0,00 40 144,00 

751 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

40 144,00 

16 245,00 

0,00 

46 434,00 62 679 ,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 670,00 0,00 670,00 

75109 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmik6w województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

670,00 

0,00 

0,00 

46 434,00 

670,00 

46434,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 46434,00 46434,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 5 75,00 0,00 15 5 75,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 15 575,00 0,00 15 5 75,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 3 506,00 0,00 3 506,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 506,00 0,00 3 506,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3 506,00 0,00 3 506,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 1 370801,00 0,00 1 370801,00 

rodzinne, świadczenia. z funduszu alimentacyjneego oraz 
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 316000,00 0,00 1 316000,00 

społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 316000,00 0,00 1 316000,00 
gminie (związkom gmin) ustawami 



" 

176567 9,201 46 43 4 ,001 1 8 12 113 ,201 

ol-t-
-  

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, 

57 47,00 0,00 57 47,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 
2010 biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
5747,00 0,00 5747.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 

900,00 0,00 900,00 

2010 biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

900,00 0,00 900,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10500,00 0,00 10500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 
2010 biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
10500,00 0,00 10500,00 

85295 Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań 

37654,00 0,00 37654,00 

2010 biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

37654,00 0,00 37654,00 

Razem: 

inż, Barbara Polańska
 



2 500,00
, 

Iprawa 

- -

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2014 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 45/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 września 2014r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo I łowiectwo 334983,20 0,00 334983,20 

01095 Pozostała działalność 334 983,20 0,00 334 983,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604,24 0,00 604,24 

4120 Składki na Fundusz Pracy 86,12 0,00 86,12 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 515,00 0,00 3 515,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166,94 0,00 166,94 

4300 Zakup usług pozostałych 2 196,00 0,00 2 196,00 

4430 Różne opiaty i składki 328 414,90 0,00 328 414,90 

750 Administracja publiczna 40 144,00 0,00 40 144,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 40 144,00 0,00 40 144,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 721,00 0,00 24 721,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 211,00 0,00 4 211,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 569,00 0,00 569,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 943,00 0,00 6 943,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 0,00 1 200,00 

751 
UrztdY naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony 

16 245,00 46 434,00 62 679,00 
oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 670,00 0,00 670,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,00 0,00 96,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 0,00 13,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 561,00 0,00 561,00 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 0,00 46 434,00 46 434,00 

powiatowe i wojewódzkie 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 29 490,00 29 490,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 201,00 1 201,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 172,00 172,00 

. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 984,00 6 984,00 
. ,  



.. 

Swiadczenia 

. . .... - -- ----

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 987,00 3 987,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 600,00 4 600,00 

751 1 3  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 575,00 0,00 15 575,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 440,00 0,00 6 440,00 

41 1 0  Składki na ubezpieczenia społeczne 632,00 0,00 632,00 

4 1 20 Składki na Fundusz Pracy 90,00 0,00 90,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 677,00 0,00 3 677,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 1  36,00 0,00 4 1  36,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00 

441 0  Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

801 Oświata i wychowanie 3506,00 0,00 3506,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 506,00 0,00 3 506,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

321,75 0,00 321,75 

421 0  Zakup materiałów i wyposażenia 34,71 0,00 34,71 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1658,25 0,00 1 658,25 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 491,29 0,00 1 491 ,29 

852 Pomoc spoleczna 1370801,00 0,00 1370801,00 

852 1 2  

rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 316 000,00 0,00 1 316 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 253 026,00 - 5 1 00,00 1 247 926,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Składki na Ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
852 1 3  niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej . 

21 886,00 0,00 21 886,00 

3 070,00 0,00 3 070,00 

28 984,00 5 1  00,00 34 084,00 

590,00 0,00 590,00 

1 700,00 0,00 1 700,00 

4 950,00 0,00 4 950,00 

200,00 0,00 200,00 

1 094,00 0,00 1 094,00 

500,00 0,00 500,00 

5 747,00 0,00 5 747,00 



I 

36 000,00. 

133,00' 

I· 1 765679,201 46 434,001 1 8 12113,201 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 747,00 0,00 5 747,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 900,00 0,00 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 900,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10500,00 0,00 10500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10500,00 0,00 10500,00 

85295 Pozostała działalność 37654,00 0,00 37654,00 

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735,00 0,00 735,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 0,00 17,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,00 0,00 195,00 

4300 Zakup usług pozostałych 574,00 0,00 574,00 

Razem: 

ka 

. ; 



inż. Barbara Polańska 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia - 46.434,00 zł 

Dział 751 - zmiana planu dotacji wprowadzono na podstawie informacji o kwotach dochodów 
wynikających z pisma Nr DCl -0301- 22/14 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Ciechanowie z przeznaczeniem na zadanie zlecone gminie związane z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 
dzień 16 listopada 2014r. 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 13.600,00 zł 
Zwiększenia - 60.034,00 zł 

Dział 750 - zmiany wynikają z analizy potrzeb związanych z zakupem materiałów i wyposażenia 
- 4.000,00 zł . 

Dział 751 - kwotę 46.434,00 zł przeznacza się na wydatki związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 16 listopada 2014r. 

Dział 852 - kwotę 5.100,00 zł przeznacza SIę na składki ubezpieczniowe od świadczeń 
społecznych. 

1 
Dział 926 - zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług - 3.500,00 zł. 


